Za 18 korczi owsza pro g. 2 facit. . . . . . . . fp. 1 /6 
Za sziano y za szłome . . . . . . . . . . . - £g. 11 

ZA IUCEIWO- e qoe 6 x 4 W WOW 3.09 € KM W d 1 

Za 2 beczułcze piwa . . . . . . . . . . . . . fp.81/5s 
Ża raepe y za pasternak. . . . . . . . . . . . £g 10 
Za iaicza . $4 42 z. 3 
Za slonine. R ao xe du MR WoW E M. WAB 3 

ZA SZOY 04 5-6 006 modą W Al CRUS w MIW wa OR 4 
Za sziano . : sw 20 

Za £08. . 1 02 Z0 w 6 6 dow dode W x vc 18 
Summa facit fl. 10/2 5/9 (s) 

350. Gdańszczanie do Zamoyskiegu. Gdańsk, 5 X 1579. 

Polecają swego wysłańca Dantela Hermanna i swoje sprawy. 

Arch. państw. w Gdańsku. Liber missivarum XXVII, 38. fol. 214 z nagłówkiem: Regni 

Poloniae cancellatio, 5 Octobris Anno 1579. 

Illustris magnifice generose ac plurimum gratiose Domine. 
Il. Mag. Vestrae obsequiorum nostrorum studia ec. 

Cum hoe potissimum tempore varia nobis molestiarum genera praeter 
nostrum meritum obiciantur et neminem nunc babeamus, ad quem se- 
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cundum Deum confugere possimus, quam ad Ill. Mag. Vestram, de cuius 
singulari favore et benevolentia nobis nihil non pollicemur, dedimus id ne- 
gocii mandatario nostro egregio Danieli Hermanno, qui nune in aula M-tis 
Reg. versatur!), ut nomine nostro Ill Mag. Vestram conveniat eidemque 
quid sit, quod potissimum nos nunc excruciet, reverenter exponat. Quem 

.ut Ill. Mag. Vestra non tantum gratiose audire et fidem illi tanquam no- 
bis ipsis adhibere, sed res etiam nostras et negocia huius civitatis commen- 
data benigne habere dignetur, maiorem in modum rogamus. Erit vicissim 
ea nostra sempiterna cura, ut nullum officii genus in contestanda observan- 
tia etc. 

1) Ajent cesarski, por. jego relacyę Aug. Mosbach, Wiadomości do dziejów, Ostrow 

1860, 161. 

+ 

35l. Zamoyski do Gdańszczan. Wilno, 7 X 1579. 

O bezzwłoczne wypłacenie slacyt Jędrzcjowi Bobolt (por. Nr. 230 t 235). 

Arch. państw. w Gdańsku. Oryginał s podpisem ołasnoręcznym, pieczątką t adresem 

zwykłym, Dopisek obcą ręką: Redd. 22. Octob. Anno 79. 

Spectabiles et famati domini, amici charissimi et honorandi. 
D.bus Vestris mea officia commendo. 
Etsi nulla cuiusquam intercessione apud D-nes Vestras in rebus eius- 

modi, in quibus vel debitum vel officium suum agnoscunt, opus esse ar- 

bitror, tamen cum G-sus D-nus Andreas Bobola, aulicus S. Reg. M-tis, ami- 
cus meus, ad D-nes Vestras mitteret stationis regiae causa, quae illi 
a Reg. M-te concessa annuatim pro feris Divi Martini ex civitate illa pen- 
di solet, eius hoc negocium D-bus Vestris litteris meis commendandum pu- 
tavi. Peto igitur a D-bus Vestris, ut hune mandatarium eius stationis 
adferendae causa ab illo ablegatum sine omni difficultate et procrastina- 

tione numerato hoc regio stipendio iuxta privilegium Reg. M-tis ita a se, 

dimittant, ut is experiatur meam pro se intercessionem fructu non caruisse 
Rem mihi pergratam D-nes Vestrae facient meque sibi etiam hoc nomi- 

ne magis ac magis devinctum reddent. Bene valeant D-nes Vestrae Vilnae 
7 Octobris 1579. 

D-num Vestrarum studiosissimus Ioannes Zamoiski Cancellarius sst. 

352. Zamoyski do Marcina Kromera biskupa warm. Wilno 9 X 1579. 

O przyenanie mu brawa nominacyi na kanonię warmińską 

Archiwum Jana Znmoyskiego. 24 
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Bibl, Ord. Zamoy. pl. r Nr. 2. Oryginał z podpis. młasnoręcz. i adresem: R-mo in 

Chri-to patri D-no Martino Cromero D.; G. confirmato Episcopo Warmiensi D-no et ami- 

co observantissimo. 2opisek inną ręką: 28 Oct. | 

R-me Domine amice observandissime. 
Cum esset, quod a R-ma D-ne Vestra peterem, de eo pro nostr* 

amicitia (quam si capere aliquam accessionem potuit, amplificatam hoc 
tempore iudico) non sine mediocri fiducia impetrandi scribendum sd R-mam 
D-nem Vestram existimavi. Vehementer cupio certum hominem nobilem, 
indigenam Prutenum, ecclesiasticum, eruditum, quodque caput est, bonum 

piumque virum, in collegium Warmiense prima quaque occasione pervenire. 
Quod ut facere possit R-mam D-nem Vestram rogo, ut mihi unius nomi- 
nationis ad eclesiam Warmiensem, quae quidem prima se dederit, potestatem 

iusque faciat. A me is nominabitur, ex quo R-ma D-tio Vestra volupta- 
tem, collegium utilitatem atque ornamentum capere possit. Erit hoc mihi, 
si impetro, gratissimum et R-mae D-ni Vestrae vicissim meis studiis cupi- 
de satisfaciam. R-maim D-nem Vestram recte valere exopto. Datum Vilnae 
die IX Mensis Octobris, Anno domini MDLXXIX. 

R-mae D-nis Vestrae studiosissimus amicus et servitor Ioan. Zamoiski 
Cancellarius sst. | 

353. Gdańszczanie do Zamoyskiego. Gdańsk, 23 X 1579. 

Odpowiadają na Nr. 351, dlaczego w wypłacie stacyt Jedrzejowt Boboli na- 
stąpt zwłoka. 

Arch. państw. w Gdańsku, Liber missivarum XXVII, 38 fol, 220. Nagłówek Regni Cancel- 
lario, exivit 23. Octobris 1579. 

Illustris Mag. G-se ac plurimum gratiose domine. 
Quas Ill. Mag. Vestra ad nos nomine G-si domini Adreae Bobolia 

aulici S- M-tis Reg. D-ni nostri clementissimi, litteras dare benigne di- 

gnata fuit, eas nobis cubicularius regius, qui praesentes nostras exhibet, 
nobilis vir Solikovius reddidit. Et quamvis nihil magis in votis habemus, 
quam ut Ill. Mag. Vestrae studium et operam nostram quocunque tempore